3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________

№_________

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

Руководствуясь федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города от 12.02.2015 №156-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 02.07.2013 №1163-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» через муниципальное казенное учреждение «Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» , в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по жилищной политике администрации города И.А. Гималетдинову.

Глава администрации города

    А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города

от __________№_____

Изменения, которые вносятся
в некоторые постановления администрации города

1. В приложении к постановлению администрации города от 27.08.2014 №1718 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»:

1.1. В разделе II:

- пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«За получением муниципальной услуги заявитель  может обратиться в МФЦ».
- пункт 2.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае обращения заявителя за получением муниципальной услуги в МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги заявителя в управлении.».

- пункт 2.6.4 изложить в следующей редакции:

«2.6.4. Способы получения заявителями формы заявления о предоставлении муниципальной услуги.
Форму заявления о предоставлении муниципальной услуги заявитель может получить:

- на информационных стендах в месте предоставления муниципальной услуги;

- у специалиста управления;

- на официальном сайте, Едином и региональном порталах.

- у специалиста МФЦ.».

- пункт 2.6.6 изложить в следующей редакции:

«2.6.6. Способы подачи документов заявителем:

- при личном обращении в управление;

- по почте, в том числе электронной, в управление;

- посредством обращения в МФЦ;
- посредством Единого или регионального порталов.».
- пункт 2.11 дополнить абзацем следующего содержания:
«При предоставлении через МФЦ муниципальной услуги, МФЦ осуществляет прием и регистрацию заявления о предоставлении муниципальной услуги».

1.2. Раздел III дополнить пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21.  В случае подачи заявления через МФЦ результатом административной процедуры является и прием и регистрация заявления специалистом МФЦ в автоматизированной информационной системе МФЦ. Выдача заявителю результата услуги через МФЦ не допускается и осуществляется непосредственно в управление.».

2. В приложении к постановлению администрации города от 09.07.2014 №1335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договору найма»:

2.1. В разделе II:

- пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«За получением муниципальной услуги заявитель  может обратиться в МФЦ».

- пункт 2.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае обращения заявителя за получением муниципальной услуги в МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги заявителя в управлении.».

- пункт 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Способы получения заявителями формы заявления о предоставлении муниципальной услуги.
Форму заявления о предоставлении муниципальной услуги заявитель может получить:

- на информационных стендах в месте предоставления муниципальной услуги;

- у специалиста управления;

- на официальном сайте, Едином и региональном порталах.

- у специалиста МФЦ.».

- пункт 2.6.3 изложить в следующей редакции:

«2.6.3. Способы подачи документов заявителем:

- при личном обращении в управление;

- по почте, в том числе электронной, в управление;

- посредством обращения в МФЦ;
- посредством Единого или регионального порталов.».
- пункт 2.12 дополнить абзацем следующего содержания:

«При предоставлении через МФЦ муниципальной услуги, МФЦ осуществляет прием и регистрацию заявления о предоставлении муниципальной услуги».

2.2. Раздел III дополнить пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21. В случае подачи заявления через МФЦ результатом административной процедуры является и прием и регистрация заявления специалистом МФЦ в автоматизированной информационной системе МФЦ. Выдача заявителю результата услуги через МФЦ не допускается и осуществляется непосредственно в управление.».